Администрация Адагумского сельского поселения
                                           Крымский район

                                               КОМИССИЯ

 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

           служащих и урегулированию конфликта интересов
                                              РЕШЕНИЕ

от 01.03. 2011 г.                                                                                   № 1

                                               х.Адагум

   Заслушав и обсудив информацию выступающих комиссия  РЕШИЛА:

           1.   Принять кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Адагумского сельского поселения Крымского района.

      2.  Секретарю комиссии, специалисту администрации (Сухановой)
ознакомить муниципальных служащих администрации Адагумского сельского поселения Крымского района с кодексом этики и служебного поведения.

Председатель комиссии,

специалист 1 категории

администрации Адагумского

сельского поселения                                                                   А.В.Грицюта

Секретарь комиссии                                                                   Е.И.Суханова